


—~——  Canamu u cmypenn npesacmms. ——

CANATA THE CLoCK ’

PO30B JOMAT, MEAEH MAT/IIAIYKAH,

MEYEHW YEPBEHM YYLIKUW, OBYE CUPEHE, BUJIKU
M NYLWEH 3EXTUH

CANATA ,byPATA 78
BYPATA, JOMAT, KEAPOBU A[1KW, PYKOJIA,
MECTO U BAJICAMOBA PEAYKLMA

CANATA ,LLE3AP® - NO KIACUYECKA PELIEMTA 743
* C MUNE U NAHYETA
* CbC CKAPUIN 41

BYKET OT cAnATH >7
C TPUJIOBAHU 3ENEHYYLM, TALXKACKU MACIUHK, YEPU
JOMATMU, MECTO OT CYLIEH JJOMAT U MbAMbABYE ANLE

CAJIATA TABYJE
C KUHOA, IOMAT KOHKACE, KAHEJIA, IMMOH U CYMAK

Cmapmepn The Clock

TapTAP '°

BbPXY CAJILA OT ABOKAZLO M CETbPU C MPEMNEYEH X196
* OT TEJIEWKO AHIMbC BOHOUE
* OT ®UJIE OT YEPBEHA PUBA TOH *

AHTUNACTU ’
CEJIEKLMA CYWEHN MECA U GEPMEPCKW CUPEHA

Tapama 47
C PYKOJIA, YEPBEH /1YK, IOMAT
W NPEMEYEH MbJHO3BPHECT X196

CPEAU3EMHOMOPCKA PA3AAKA "7
A3AA3UKU C MAPVHOBAHO LIBEKJIO
W NPEMEYEH MbJAHO3bPHECT X/196

MEANIXKAHO 7
C ®ETA CUPEHE U NMPEMEYEH MbJIHO3bPHECT X/196

— Cynn

MYWEHA JOMATEHA CYNA ’
* C MOLIAPEJIA U BOCUJEK
* CbC CKAPUAN &M

Facnauo
CTYJEHA CYNA NO AHAANYCUNCKA PELLENTA

3001 19,90 nB. €10,17
280r 22,90 nB. €171
3001 15,90 nB. €8,13
350r 19,90 nB. €10,17
350r 23,90 nB. €12,22
280r 19,90 nB. €10,17
280r 19,90 nB. €10,17
180r 33,90 nB. €17,33
180r 33,90 nB. € 17,33
180r 37,90 nB. € 19,38
180r 18,90 nB. € 9,66
180r 19,90 nB. €10,17
180r 19,90 nB. €10,17
<
300r 14,90 nB. €7,62
300r 19,90 nB. €10,17
300r 14,90 nB. €7,62
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— Tonan npesacmua -

Ckapugm ,,PiL P ™ 1501 29,90 nB. €15,29
MO AHJANYCUINCKA PELLEMTA

OXJ1I0BU MO NMPOBAHCAJICKHU ’ 150 29,90 nB. €15,29
B YUECHOBO MACJIO, MAPME3AH U BUJIKM

Tonba NATEWKYK APOB "8 180r 3990nB. €20,40
N TPUNOBAHN A6BIKN C MAPCANA U NELIHUK

3ANEYEHO KO3E CUPEHE "7 1801 29,90 ns. €15,29
C JOMALLIHO C/IAJIKO OT IF0AM, ®UNUPAH BAJIEM
N MbAHO3bPHECTA BPYCKETA

KAAMAPU B KOPUYKA C JINMOHOBO Aloau ’* 180r 29,90 ns. €15,29
- Meca —
MUAEWIKO ®UAE’ 3501 34,90 nB. €17,84

C MAPME3AHOBA KOPUYKA, YHEADBP N BUJTKN,
TAPHUPAHO C KAPTO®EHWU HbOKW, MACJTIMHN
N CYWEH JOMAT

MEJAIbOHU OT CBUHCKO BOH®UAE 8 350r 38,90 nB. €19,89
C BMIKOBO KAPTO®EHO MIOPE, [NA3UPAHN MOPKOBM,
KAPAME/IM3UPAHA SIBbJIKA U COC MAPCANA

MEYEHU CBUHCKU PEBBPLIA C MbPXKEHN KAPTODU 6001 3590 nB. € 18,36
*+ CbC COC BAPBEKIO 1°
* C MEA U CYCAM

TENEWKYU KIO®TETA ,,ABbPJUINH" HA NJIOYA 350r 33,90 nB. €17,33
C MbPXXEHU KAPTO®U U MAPUHOBAHU MEYEHU YYLIKN

BUEHCKM WHWLEN ’ 3501 44,90 nB. €22,96
C MbPXEHU KAPTO®U U BUIIKOBO MAC/O

TEAEWKKN CTEK AHIbC ’ 350r 64,90 nB.. € 33,18
C MAPME3AHOBW KAPTO®W, TPUIOBAHM 3EJEHYYLIN
N COC C YEPEH TPIO®EN

CLOCK———=




— PubHn npeatoxenns

CTEK OT YEPBEHA PUBA TOH 7% " 330r 4490 nB. €22,96
C YEPEH OPU3, IMTA3UPAHU CTUP®PAIA 3ETEHUYY LN,
MACJIEH COC U CYCAM

PYAAQUHA OT ®UAE OT JABPAK*’ 330r 35,90 nB. € 18,36
C MYC OT 3EJIEH TPAX C MEHTA, MOLWWPAH ®EHEN
N MAC/IEH COC C YEPU JOMATMU

— [lacma n pU301o -

Tanuoauum ,Hepo“ " 374 ™ 3301 34,90 nB. €17,84
CbC CKAPUIMN, KAIMAPU, TUKBUYKA
W CYWEH JOMAT

JINHTYUHU ANNO E 01In0 37 3201 21,90 nB. €11,20
C NMUNEPOHYMHO

TAAMATEAM [ PusoTo ">’ 320r 29,90 ns. €15,29
C MAHATAPKU W MAPME3AHOB KPEM COC

P130T0 CbC CKAPUAM, 7 3301 34,90 nB. €17,84
TUKBUYKU, KAMEPCWU, MPECEH NIYK U KOMbP

— Aomainn gecepmn
KPEM BPIOJIE C KOAHTPO U BAHUAUSA 7 100r 15,90 nB. €8,13
BUCKBUTEHA TOPTA >’ 1001 15,90 nB. €813

C KPEM JINKbOP, MACKAPTOHE, KA®E
N BENITMNCKW LLOKONAL

AronoBA TOPTA 78 1001 15,90 nB. €813
C MACKAPIMOHE U MUKC OT 1KW1

— Aneprenn o
1. 3bPHEHW KYITYPU C TNYTEH 6. CoA U COEBYU MPOAYKTYU 11. CYCAMOBO CEME 1 NPOAYKTU

2. PAKOOBPA3HUM N MPOJYKTKN OT TAX 7. MNSIKO 1 MAIEYHU NPOAYKTYU 12. CEPEH IMOKCUA N CYNDUTU

3. AAUA M MPOAYKTU OT TX 8. akun 13. JIYNIMHA 1 NPOJIYKTW OT HES

4. PUBA 1 PUBHW NPOAYKTU 9. LLENMHA ¥ NPOAYKTW OT HES 14. MEKOTEAW ¥ MPOAYKTU OT TAX
5. ®bCTbUM N MPOAYKTN OT TAX 10. CMHAN 1 MPOAYKTN OT HEFO

CLOCK———




bupa

HAJIUBHA
,BOXEMbB“ CBETNA, 330 M/
,BOXEMDB“ CBETNA, 500 M

BYTU/IMPAHA
A.K. DAMM, 330 MmN
RADEBERGER PILSNER, 330 M
PRIMATOR IPL, ,TblA 500 MA
CLAUSTHALER PREMIUM,

0,0%, 330 mn

WEISSER HASE, 500 Mn

TUCHER NURNBERGER ROTBIER,
BABAPCKA, 500 M

HASEN, DUNKER HASE,
WEISSBIER DUNKLER, 500 M1

bezanxkoxonrn

ACQUALY MUH. BOAA, 500 mn
ACQUALY MUH. BOJA, 111
ACQUALY TA3MPAHA BOJIA, 500 MA
ACQUALY TA3UPAHA BOJIA, 11
ACQUA PANNA, 250 Mn
ACQUA PANNA, 750 mn
SAN PELLEGRINO, 750 Mn
HATYPAJIEH COK RAUCH, 300 Mn
[TPOAYKTN HA
Coca-CoLa, 250 mn
LE TRIBUTE, 200 M~
HATYPAJIEH TOHUK
LE TRIBUTE, HATYPAJTHA,

PO30B IPEMN®PYT, 200 MN
LiIFEHOLIC, 0%, BMOCAIAEP, 250 M1
C ECTECTBEHW BKYCOBE:

BSAJIA PO3A

YEPBEHA PO3A

IKUHIDKNDNN

BE/I BUNKN

YEPHW BUJIKN
JoM. TMMOHALIA, 300 MmN
JJOM. CTYAEH YAl, 300 MmN
[OMALLHA TIMMOHALA

NN OOMALLIEH YAR, 11

5,99 nB.
7,99 nB.

6,99 nB.
6,99 nB.
8,99 8.
6,49 nB..

8,99 niB.
9,99 niB.

8,99 niB.

3,49 nB.
5,99 nB.
3,99 nB.
6,99 nB.
499 nB.
9,99 nB.
9,99 nB.
4,99 nB.
499 nB.

6,99 niB.

6,99 niB.

6,99 niB.

7,49 nB.
7,49 nB.
18,99 nB.

Hanumxn

€ 3,06
€ 4,09

€357
€ 3,57
€ 4,60
€ 3,32

€ 4,60
€51

€ 4,60

€178
€ 3,06
€2,04
€357
€255
€51
€5
€255
€255

€ 3,57

€ 3,57

€ 3,57

€3,83
€3,83
€97

<

Paxusa 50

CTPANIXXAHCKA MYCKATOBA 6,99 niB. € 3,57
BARREL SELECTION

MYCKATOBA OTNIEXAJIA, 6,99 nB. € 3,57
,BONAP“ MOMOPUE

XAMBYPICKN MUCKET, 6,99 nB. € 3,57
,boiAp“ TToMOPUE

KRALJICA CNMBOBA PAKUS, 9,99 nB. € 511
ZARIC, 7-TOANLWIHA

KACKEBA McnEpmx” 6,99 nB. € 3,57

CnusoBsa ,Mcnepmx” 6,99 nB. € 3,57

,EQHAY BUHEHA PAKUS 8,99 n1B. € 4,60

HUBERT 1924, ntONEBA 9,99 nB. €511

WILLIAMS, KPYLLOBA 9,99 nB. €511

BOAK& 50 MA

LAVISH, 5 MbTU AECTUANPAHA, 8,99 1B. € 4,60
Monwa

LAVISH REAL HEMP, 5 nbTn 8,99 1B. € 4,60

JNECTUAIMPAHA, C KOHOTM, MOJILIA

KOSKENKORVA, DUHNAHAMA 6,99 nB. € 3,57

BELUGA 12,99 nB. € 6,64

A>xnH 50w

RokU JAPANESE CRAFT GIN 10,99 n1B. € 5,62

MANUEL GIN, LONDON DRrY 6,99 iB. € 3,57

Korak n 5]061—[,41/1 50

DOMAINE DE JOY, 10,99 nB. €5,62
BAS-ARMAGNAC, VSOP

DOMAINE DE Joy XO, 25,99 nB. €13,29
10-rof., BAS-ARMAGNAC

GILBERT XO, KOH$IK 25,99 nB. € 13,29

POM 50 MA

CAPITAN BUCANERO ANEJO 6,99 iB. € 3,57

BARCELO IMPERIAL, 10-roa. 8,99 nB. € 4,60

EL DORADO, 12-rOA. 1599 1B.  €8,18

CLOCK

07.08.2025




AnacoroBu

PLOMARI
PERNOD
PLomARI, 200 Mn

AnepmmMBm "
ANAXKECTIUBU

JINMOHYENO MARCATI

AMARETTO DISARONNO

BAILEY's

BRANCA MENTA

JAGERMEISTER

CARACAS CLuB COFFEE,
BEHELLYEJICKW POM

PorTO RECCUA, 10-T., 25 M~

Bepmym
CAMPARI, 50 M

MARTINI, 100 MA

Koxmerian

BELLINI SPRITZ

HuGo SpRriITZ

FIORELLI SPRITZ APERITIVO
APERITIVO PINK CITRUS

6,49 nB..
6,99 nB.
20,99 nB.

7,49 nB.
6,99 nB.
7,99 nB..
7,99 nB.
7,99 nB..
8,99 nB.

6,99 nB.

6,99 nB.

8,99 nB.

14,99 nB..
14,99 n..
14,99 nB..
17,99 nB.

APERITIVO TONIC, 7,5%250 M 12,99 nB.

Lavish TIpeMuym

KOKITIENAM 12,5% anxoxon

MANGOTINI
COSMOPOLITAN
PURPLE GRAPE

GIN Fizz
PINEAPPLE COLADA
RASPBERRY GUAVA

Vuckn cxou

JOHNNIE WALKER, YEPBEH
JOHNNIE WALKER 12-rof.

14,99 ns..
14,99 nB.
14,99 ns..
14,99 nB.
14,99 ns..
14,99 nB.

50 MA

7,99 nB.
10,99 niB.

50 MA

€332
€357
€10,73

50 MA

€3,83
€ 3,57
€4,09
€ 4,09
€4,09
€ 4,60

€ 3,57

€357

€ 4,60

180 MA

€7,66
€7,66
€7,66
€9,20
€6,64

250 MA

€7,66
€7,66
€7,66
€7,66
€7,66
€7,66

50 MA

€ 4,09
€5,62

Wpnanycko ynckn

BLACKBUSH 8,99 ..
JAMESON 8,99 niB.
BT)]O6T)H

FOUR ROSES 7,99 nB.
WOODFORD RESERVE 15,99 nB.
Tenecu ycnxn

JACK DANIELS 9,99 5iB.
MaanyoBo ynckn

BIG PEAT ISLAY MALT ScotcH 14,99 nB.
TOGOUCHI PREMIUM 17,99 nB.
EDRADOUR HIGHLAND 10-T. 16,99 nB.
GLENFARCLAS, SPEYSIDE 15-T. 25,99 nB
GLENFIDDICH 12-rogj. 10,99 5.
Aaxn

JIEWHWK / BABEM / KAWY & 9,99 nB.

ToniAn Hanumku

KA®E ECMPECO 45 Mn 4,49 niB.
KAnyynHo, 180 mn? 6,99 8.
KA®E NATE, 250 mn1’ 6,99 n1B.
YA RONNEFELDT, 350 mn 4,99 nB.
[OPCKN YA 3,99 niB.
MPNAHOCKO KA®E, 250 M 12,99 niB.
BE3KO®EMHOBO KADE 4,99 nB.
CARAJILLO 43, 9,99 nB.
KA®E C IMKbOP 43
®prANE, 180 ma’ 6,99 niB.
®PEAO ECMPECO, 180 Mn? 6,99 8.
®PEAO KANYUYNHO, 180 MA7 6,99 nB.

Google

MoceweHneto B The Clock Bu
e xapecasno? Criogesnete
oT3uB B Google:
www.bit.ly/TheClockG

50 MA

€ 4,60
€ 4,60

50 MA

€4,09
€818

50 MA

€5

50 MA

€7,66
€9,20
€8,69
. €13,29
€5,62

oor

€5

€230
€357
€357
€255
€2,04
€ 6,64
€255
€511

€357
€357
€357
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