

-MEHHO-



→ Салати и студени предястия *→*

САЛАТА ТНЕ СLOCK 7 РОЗОВ ДОМАТ, МЕДЕН ПАТЛАДЖАН, ПЕЧЕНИ ЧЕРВЕНИ ЧУШКИ, ОВЧЕ СИРЕНЕ, БИЛКИ И ПУШЕН ЗЕХТИН	300 г	19,90 лв.	€ 10,17
Салата "Бурата" ^{7, 8} Бурата, домат, кедрови ядки, рукола, ПЕСТО И БАЛСАМОВА РЕДУКЦИЯ	280 г	22,90 лв.	€ 11,71
САЛАТА "ЦЕЗАР" - ПО КЛАСИЧЕСКА РЕЦЕПТА ^{7, 4, 3} • С ПИЛЕ И ПАНЧЕТА • СЪС СКАРИДИ ^{4, 14}	300 г 350 г 350 г	15,90 лв. 19,90 лв. 23,90 лв.	€ 8,13 € 10,17 € 12,22
БУКЕТ ОТ САЛАТИ ^{3, 7} С ГРИЛОВАНИ ЗЕЛЕНЧУЦИ, ТАДЖАСКИ МАСЛИНИ, ЧЕРИ ДОМАТИ, ПЕСТО ОТ СУШЕН ДОМАТ И ПЪДПЪДЪЧЕ ЯЙЦЕ		19,90 лв.	€ 10,17
САЛАТА ТАБУЛЕ С КИНОА, ДОМАТ КОНКАСЕ, КАНЕЛА, ЛИМОН И СУМАК	280 г	19,90 лв.	€ 10,17

Стартери The Clock _____

•			-
TAPTAP 1, 9			
ВЪРХУ САЛЦА ОТ АВОКАДО И СЕЛЪРИ С ПРЕПЕЧЕН ХЛ	ЯБ		
• от телешко Ангъс бонфиле	180 г	33,90 лв.	€ 17.33
• ОТ ФИЛЕ ОТ ЧЕРВЕНА РИБА ТОН 4	180 г	33,90 лв.	
Антипасти ⁷	180 г	37,90 лв.	€ 19,38
СЕЛЕКЦИЯ СУШЕНИ МЕСА И ФЕРМЕРСКИ СИРЕНА			
TAPAMA 4, 7	180 г	18,90 лв.	€ 9,66
	100 1	ю, эо ль.	€ 9,00
С РУКОЛА, ЧЕРВЕН ЛУК, ДОМАТ			
И ПРЕПЕЧЕН ПЪЛНОЗЪРНЕСТ ХЛЯБ			
Средиземноморска разядка 1,7	180 г	19,90 лв.	€ 10,17
ДЗАДЗИКИ С МАРИНОВАНО ЦВЕКЛО		,	,
И ПРЕПЕЧЕН ПЪЛНОЗЪРНЕСТ ХЛЯБ			
VI III EILE IEIT III JIII OSDI II EGI XXIII D			
Мелиджано ^{1, 7}	180 г	19,90 лв.	€ 10,17
С ФЕТА СИРЕНЕ И ПРЕПЕЧЕН ПЪЛНОЗЪРНЕСТ ХЛЯБ		,	,

— Супи —

Пушена	доматена	СУПА	7
--------	----------	------	---

• С МОЦАРЕЛА И БОСИЛЕК	300 г	14,90 лв.	€ 7,62
• СЪС СКАРИДИ ^{4, 14}	300 г	19,90 лв.	€ 10,17

СТУДЕНА СУПА ПО АНДАЛУСИЙСКА РЕЦЕПТА

300 г 14,90 лв. € 7,62

→ Топли предястия → → → → → → → → → → → → → → → → → → →						
Скариди "Ріс Ріс" 4, 14 ПО АНДАЛУСИЙСКА РЕЦЕПТА	150 г	29,90 лв.	€ 15,29			
Охлюви по провансалски ⁷ В ЧЕСНОВО МАСЛО, ПАРМЕЗАН И БИЛКИ	150 г	29,90 лв.	€ 15,29			
Топъл патешки дроб ^{7,8} И ГРИЛОВАНИ ЯБЪЛКИ С МАРСАЛА И ЛЕШНИК	180 г	39,90 лв.	€ 20,40			
ЗАПЕЧЕНО КОЗЕ СИРЕНЕ 1,7,8 С ДОМАШНО СЛАДКО ОТ ЯГОДИ, ФИЛИРАН БАДЕМ И ПЪЛНОЗЪРНЕСТА БРУСКЕТА	180 г	29,90 лв.	€ 15,29			
Калмари в коричка с лимоново айоли ^{7, 4}	180 г	29,90 лв.	€ 15,29			

→ Meca —			→
Пилешко филе ⁷ С Пармезанова коричка, чедър и билки, гарнирано с картофени ньоки, маслини и сушен домат	350 г	34,90 лв.	€ 17,84
МЕДАЛЬОНИ ОТ СВИНСКО БОНФИЛЕ ^{7,8} С БИЛКОВО КАРТОФЕНО ПЮРЕ, ГЛАЗИРАНИ МОРКОВИ, КАРАМЕЛИЗИРАНА ЯБЪЛКА И СОС МАРСАЛА	350 г	38,90 лв.	€ 19,89
Печени свински ребърца с пържени картофи • със сос барбекю ¹⁰ • с мед и сусам ¹¹	600 г	35,90 лв.	€ 18,36
Телешки кюфтета "Абърдийн" на плоча С пържени картофи и мариновани печени чушки		33,90 лв.	€ 17,33
ВИЕНСКИ ШНИЦЕЛ ⁷ С ПЪРЖЕНИ КАРТОФИ И БИЛКОВО МАСЛО	350 г	44,90 лв.	€ 22,96
ТЕЛЕШКИ СТЕК АНГЪС 7 С ПАРМЕЗАНОВИ КАРТОФИ, ГРИЛОВАНИ ЗЕЛЕНЧУЦИ И СОС С ЧЕРЕН ТРЮФЕЛ	350 г	64,90 лв.	€ 33,18

Рибни предложения	
Τνιστινί πρεμπολετινιλί	

Стек от червена риба тон 7, 4, 11	330 г	44,90 лв.	€ 22,96
С ЧЕРЕН ОРИЗ, ГЛАЗИРАНИ СТИРФРАЙ ЗЕЛЕНЧУЦИ,			

маслен сос и сусам

Руладина от филе от лаврак ^{4,7} 330 г 35,90 лв. € 18,36

С МУС ОТ ЗЕЛЕН ГРАХ С МЕНТА, ПОШИРАН ФЕНЕЛ И МАСЛЕН СОС С ЧЕРИ ДОМАТИ

→ Паста и риз	зото –		→
ТАЛИОЛИНИ "НЕРО" 1, 3, 7, 4, 14 СЪС СКАРИДИ, КАЛМАРИ, ТИКВИЧКА И СУШЕН ДОМАТ	330 г	34,90 лв.	€ 17,84
Лингуини алио е олио 1, 3, 7 С пиперончино	320 г	21,90 лв.	€ 11,20
ТАЛИАТЕЛИ / РИЗОТО 1, 3, 7 С МАНАТАРКИ И ПАРМЕЗАНОВ КРЕМ СОС	320 г	29,90 лв.	€ 15,29
РИЗОТО СЪС СКАРИДИ, ^{4, 7} ТИКВИЧКИ, КАПЕРСИ, ПРЕСЕН ЛУК И КОПЪР	330 г	34,90 лв.	€ 17,84

→ Домашни д	есерти		→
КРЕМ БРЮЛЕ С КОАНТРО И ВАНИЛИЯ 7	100 г	15,90 лв.	€ 8,13
БИСКВИТЕНА ТОРТА ^{3, 7} С КРЕМ ЛИКЬОР, МАСКАРПОНЕ, КАФЕ И БЕЛГИЙСКИ ШОКОЛАД	100 г	15,90 лв.	€ 8,13
ЯГОДОВА ТОРТА 3, 7, 8 С МАСКАРПОНЕ И МИКС ОТ ЯДКИ	100 г	15,90 лв.	€ 8,13

– Алергени -

- 1. Зърнени култури с глутен
- 2. Ракообразни и продукти от тях
- 3. Яйца и продукти от тях
- 4. Риба и рибни продукти
- 5. Фъстъци и продукти от тях
- 6. Соя и соеви продукти
- 7. Мляко и млечни продукти
- 8. Ядки
- 9. ЦЕЛИНА И ПРОДУКТИ ОТ НЕЯ
- 10. Синап и продукти от него
- 11. Сусамово семе и продукти
- 12. Серен диоксид и сулфити
- 13. ЛУПИНА И ПРОДУКТИ ОТ НЕЯ
 14. МЕКОТЕЛИ И ПРОДУКТИ ОТ ТЯХ

			1 -		
Бира			Ракия		50 мл
НАЛИВНА			Стралджанска мускатова	6,99 лв.	€ 3,57
"БохемЪ" светла, 330 мл	5,99 лв.	€ 3,06	BARREL SELECTION	,	,
"БохемЪ" светла, 500 мл	7,99 лв.	€ 4,09	Мускатова отлежала, "Бойар" Поморие	6,99 лв.	€ 3,57
БУТИЛИРАНА			Хамбургски мискет,	6,99 лв.	€ 3,57
А.К. Dамм, 330 мл	6,99 лв.	€ 3,57	"Бойар" Поморие	0.00	C F 11
RADEBERGER PILSNER, 330 мл	6,99 лв.		Kraljica сливова ракия, Zaric, 7-годишна	9,99 лв.	€ 5,11
Primator IPL, "Тъща", 500 мл	8,99 лв.		Кайсиева "Исперих"	6,99 лв.	€ 3,57
CLAUSTHALER PREMIUM,	6,49 лв.	€ 3,32	Сливова "Исперих"	6,99 лв.	€ 3,57
0,0%, 330 мл			"Една" винена ракия	8,99 лв.	
500	0.00	6 4 60	Hubert 1924, дюлева	9,99 лв.	€ 5,11
Weisser Hase, 500 мл	8,99 лв.		Williams, крушова	9,99 лв.	€ 5,11
Tucher Nurnberger Rotbier, баварска, 500 мл	9,99 лв.				
Hasen, Dunker Hase, Weissbier Dunkler, 500 мл	8,99 лв.	€ 4,60	Водка		50 мл
			LAVISH, 5 пъти дестилирана, Полша	8,99 лв.	€ 4,60
			LAVISH REAL HEMP, 5 ПЪТИ	2 99 лв	€ 4,60
Безалкохолни			дестилирана, с коноп, Пол		C 1 ,00
Beood theoreof there			Koskenkorva, Финландия		€ 3,57
Acqualy мин. вода, 500 мл	3,49 лв.	€ 1,78		12,99 лв.	€ 6,64
Acqualy мин. вода, 1 л	5,99 лв.	€ 3,06			
Acqualy газирана вода, 500 мл	3,99 лв.	€ 2,04			
Acqualy газирана вода, 1 л	6,99 лв.	€ 3,57	1		
Acqua Panna, 250 мл	4,99 лв.	€ 2,55	Джин		50 мл
Acqua Panna, 750 мл	9,99 лв.	€ 5,11			
San Pellegrino, 750 мл	9,99 лв.	€ 5,11	ROKU JAPANESE CRAFT GIN 1		
Натурален сок Rauch, 300 мл		€ 2,55	Manuel Gin, London Dry	6,99 лв.	€ 3,57
Продукти на	4,99 лв.	€ 2,55			
Соса-Сога, 250 мл	1,55 715.	C 2,55			
Le tribute, 200 мл	6,99 лв.	€ 3,57	Коняк и бренди		50 мл
НАТУРАЛЕН ТОНИК	0, <i>33</i> /ID.	C 3,31			-
	6 00 an	£ 7 57	Domaine de Joÿ, 1	0,99 лв.	€ 5.62
LE TRIBUTE, HATYPAЛHA,	6,99 лв.	€ 3,57	BAS-ARMAGNAC, VSOP	о,ээ ль.	C 3,02
РОЗОВ ГРЕЙПФРУТ, 200 МЛ	C 00	C 7 F 7		25,99 лв.	€ 13,29
LIFEHOLIC, 0%, БИОСАЙДЕР, 250 MЛ	о,99 ЛВ.	€ 3,57	10-год., Bas-Armagnac	•	,
С ЕСТЕСТВЕНИ ВКУСОВЕ:			GILBERT XO, коняк 2	25,99 лв.	€ 13,29
БЯЛА РОЗА					
ЧЕРВЕНА РОЗА					
джинджифил			ח		
БЕЛИ БИЛКИ			Ром		50 мл
ЧЕРНИ БИЛКИ					
Дом. лимонада, 300 мл	7,49 лв.	€ 3,83	Capitan Bucanero Añejo	6,99 лв.	€ 3,57
Дом. студен чай, 300 мл	7,49 лв.	€ 3,83	Barcelo Imperial, 10-год.	8,99 лв.	€ 4,60
Домашна лимонада	18,99 лв.	€ 9,71	EL Dorado, 12-год.	15,99 лв.	€ 8,18
или домашен чай, 1 л				•	,

Анасонови		50 MA	Ирландско уис	СКИ	50 MA
Plomari	6,49 лв.	€ 3,32	Diagraphicu	0.00 пр	<i>E I</i> I 60
Pernod	6,99 лв.	€ 3,57	Blackbush Jameson	8,99 лв. 8,99 лв.	,
Plomari, 200 мл	20,99 лв.	€ 10,73	JAIMESON	0,55716.	C 1 ,00
	,	,	Бърбън		50 мл
Аперитиви и диджестиви		50 мл	Four Roses Woodford Reserve	7,99 лв. 15,99 лв.	€ 4,09 € 8,18
Лимончело Marcati	7,49 лв.	€ 3,83			
Amaretto Disaronno	6,99 лв.	€ 3,57	Тенеси усики		50 мл
Bailey's	7,99 лв.	€ 4,09			
Branca Menta	7,99 лв.	€ 4,09	Jack Daniel's	9,99 лв.	€ 5,11
JÄGERMEISTER	7,99 лв.	€ 4,09			
Caracas Club Coffee, венецуелски ром	8,99 лв.	€ 4,60	Малцово уискі	1	50 мл
Porto Reccua, 10-г., 25 мл	6,99 лв.	€ 3,57	BIG PEAT ISLAY MALT SCOTCH	14,99 лв.	€ 7,66
, ,	,		Togouchi Premium	17,99 лв.	€ 9,20
			Edradour Highland 10-г.	16,99 лв.	€ 8,69
Вермут			GLENFARCLAS, SPEYSIDE 15-г.	25,99 лв.	
Вертут			GLENFIDDICH 12-год.	10,99 лв.	
Campari, 50 мл	6,99 лв.	€ 3,57	GLEINIDBIGH 12 Год.	10,33716.	0 3,02
Martini, 100 мл	8,99 лв.	€ 4,60	Ядки		100 Г
Коктейли			Лешник / бадем / кашу ⁸	9,99 лв.	€ 5,11
KOKIILENAN		180 мл			
BELLINI SPRITZ	14,99 лв.	€ 7,66	Топли напитк	И	
Hugo Spritz	14,99 лв.	€ 7,66	Кафе еспресо 45 мл	4,49 лв.	€ 2,30
FIORELLI SPRITZ APERITIVO	14,99 лв.	€ 7,66	Капучино, 180 мл ⁷	6,99 лв.	
Aperitivo Pink Citrus	17,99 лв.	€ 9,20	Кафе лате, 250 мл ⁷	6,99 лв.	
Aperitivo Tonic, 7,5%250 мл	і 12,99 лв.	€ 6,64	Чай Ronnefeldt, 350 мл	4,99 лв.	
			Горски чай	4,99 лв. 3,99 лв.	
1 wich Thomas			Ирландско кафе, 250 мл	3,99 лв. 12,99 лв.	
Lavish премиум	L	250 мл	Безкофеиново кафе		
КОКПЕЙЛИ 12,5% алко.	хол			4,99 лв.	€ 2,55
Mangotini	14,99 лв.	€ 7,66	CARAJILLO 43,	9,99 лв.	€ 5,11
Cosmopolitan	14,99 лв.	€ 7,66	кафе с ликьор 43	6.00	67.57
Purple Grape	14,99 лв.	€ 7,66	Фрапе, 180 мл ⁷	6,99 лв.	
GIN FIZZ	14,99 лв.	€ 7,66	Фредо еспресо, 180 мл ⁷	6,99 лв.	€ 3,57
Pineapple Colada	14,99 лв.	€ 7,66	Фредо капучино, 180 мл ⁷	6,99 лв.	€ 3,57
RASPBERRY GUAVA	14,99 лв.	€ 7,66			
			Google)èle
Уиски скоч	50 мл	50 мл	Посещението в The Clock Ви е харесало? Споделете	20	凝

отзив в Google:

www.bit.ly/TheClockG

7,99 лв. € 4,09

€ 5,62

10,99 лв.

JOHNNIE WALKER, **YEPBEH**

JOHNNIE WALKER 12-год.